

Protokół Nr 3/24
wyjazdowego posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych
w dniu 21 listopada 2024 r.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Funkcjonowanie powiatowych jednostek pomocy społecznej:
 - Domu Dziecka w Falbogach,
 - Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim,
 - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na VI sesję Rady Powiatu.
5. Sprawy różne.
6. Przyjęcie protokołów 1. i 2. posiedzenia Komisji.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji, pani **Alicja Cichoń**. Powitała radnych i stwierdziła kworum (radni: Alicja Cichoń, Ewa Rucińska, Piotr Stępień, Grzegorz Wyszogrodzki, Leonard Zdanowicz).

W posiedzeniu uczestniczyła pani Renata Małecka, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim oraz pan Krzysztof Kowalczyk, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Ad. 2

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad, do którego radni nie zgłosili uwag.

Ad. 3

Dom Dziecka w Falbogach

Pani **Agnieszka Kuchta**, dyrektor Domu Dziecka w Falbogach, przedstawiła działanie placówki. Powiedziała, że wcześniej Dom był przeznaczony dla 30 dzieci, ale po zmianie przepisów jest przeznaczony dla 14 dzieci. Obecnie, od poniedziałku, jest 18 dzieci, w tym 1 dziecko z interwencji i 3 dzieci za pozwoleniem Wojewody. W placówce jest 7 dzieci z niepełnosprawnością intelektualną, które uczęszczają do szkoły specjalnej. Dom współpracuje z Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Ignacowie, w którym część dzieci nocuje ze względu na bliskość do szkoły. Dzieci chodzą do Szkoły Podstawowej w Kałuszynie lub do szkół ponadpodstawowych w Mińsku Mazowieckim (ZSZ nr 2, ZST-G). Współpraca ze szkołami jest bardzo dobra. Zwróciła uwagę, że niektóre dzieci mają duże ograniczenia i inne trudności, np. 1 dziecko w wieku 12 lat nie mówi, a także nie ma odpowiednio wykształconego przewodu pokarmowego, co wymaga dużej uwagi przy karmieniu.

Do posiedzenia Komisji dołączyła radna Edyta Anusz-Gaszewska.

Przewodnicząca zapytała o obsadę kadrową.

Pani **dyrektor** powiedziała, że obsada jest pełna i nie ma problemów, jeśli nie ma zwolnień lekarskich.

Radny **Piotr Stępień** zapytał, czy w Domu są dzieci spoza powiatu mińskiego oraz czy obecnie któryś z wychowanków jest usamodzielniany.

Pani **Renata Malecka**, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim, powiedziała, że obecnie jest tak duże zapotrzebowanie, że placówki nie są w stanie przyjmować dzieci spoza powiatu, a po zwalnianiu miejsc przenoszone są dzieci z powiatu mińskiego, które są umieszczone w innych powiatach.

Pani **Agnieszka Kuchta** powiedziała, że nad usamodzielnieniem zastanawia się jeden z wychowanków, który uczy się obecnie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego i kończy kurs prawa jazdy. W tym roku jeden z wychowanków, w wieku 22 lat, przeszedł do Domu Pomocy Społecznej „Jedlina”, ukończył on szkołę branżową I stopnia, ale nie poradził sobie ze społecznym funkcjonowaniem. Poza tym w ostatnim czasie usamodzielniały się 2 wychowanki, które pierwotnie miały wynająć wspólnie mieszkanie, ale ostatecznie powróciły do domu rodzinnego.

Radny **Piotr Stępień** zapytał o ilość mieszkań treningowych dla usamodzielniających się.

Pani **Renata Malecka** stwierdziła, że powiat nie ma takich mieszkań. Były zamiary wygospodarowania mieszkania na terenie ZS nr 1, ale nie udało się pozyskać. W Domu Dziecka w Falbogach są dwa mieszkania w oddzielnym budynku na terenie placówki, w którym młodzież może mieszkać oddzielnie. W okresie pandemii były one wykorzystywane jako izolatki.

Pani **Agnieszka Kuchta** powiedziała, że obecnie nikt nie korzysta z mieszkań. Są one wykorzystywane w wakacje, gdy jest mało dzieci lub gdy na terenie Domu przebywają tylko pełnoletni wychowankowie. Następnie poinformowała, że placówka obecnie posiada dwa samochody: 7-osobowego Opla Zafirę z 2009 r. z przebiegiem ponad 400 tys. kilometrów, który obecnie jest uszkodzony po stłuczce oraz 5-osobowego Opla Crossland z 2018 r.

Przewodnicząca zaproponowała, aby wystąpić do Zarządu o zabezpieczenie środków na wsparcie przy zakupie samochodu dla Domu Pomocy Społecznej w Kątach i Domu Dziecka w Falbogach, zgodnie z potrzebami tych placówek. Powiedziała, że sprecyzuje treść wniosku i prześle Komisji do akceptacji.

Pani **Renata Malecka**, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim powiedziała, że jest program wyrównywania różnic między regionami w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, z którego można uzyskać dofinansowanie w wysokości do 80% ceny busa, ale nie ma jeszcze ogłoszonego konkursu na przyszły rok.

Pani **Agnieszka Kuchta** zaprezentowała Komisji warunki lokalowe i organizację Domu.

Przewodnicząca **Alicja Cichoń**, w imieniu swoim i całej Komisji, złożyła życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego i prosiła o przekazanie podziękowań i życzeń wszystkim współpracownikom.

Posiedzenie opuścił radny Grzegorz Wyszogrodzki.

Dom Dziecka w Mińsku Mazowieckim

Na posiedzenie przybyli radny Witold Kikolski i radny Piotr Pustoła.

Pani **Justyna Kowszun**, dyrektor Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim, zaprezentowała Komisji organizację Domu. Podczas oprowadzania, zwróciła uwagę na narysowane drzewo na półpiętrze, na którym są zdjęcia wszystkich dotychczasowych wychowanków Domu.

Radny **Witold Kikolski** wraz z Przewodniczącą **Alicja Cichoń**, w imieniu całej Komisji, z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, złożyli życzenia pani Renacie Meleckiej, dyrektor PCPR, oraz pani Justynie Kowszun, dyrektor Domu Dziecka, i poprosili o przekazanie podziękowań z życzeniami wszystkim współpracownikom.

Przewodnicząca poprosiła o omówienie bieżącej działalności placówki i zapytała, ilu jest obecnie wychowanków w Domu i czy jest duża rotacja dzieci.

Pani **Justyna Kowszun** powiedziała, że obecnie w Domu jest 15 wychowanków, była potrzeba umieszczenia 1 dziecka więcej ponad stan i Wojewoda wyraził na to zgodę. W tym roku nie ma rotacji, ale w przyszłym 2 wychowanki będą się usamodzielniać, bo kończą 18 lat oraz ukończą szkoły i nie planują dalszej edukacji. Dwóch wychowanków przyjeżdża do Domu tylko na weekendy, gdyż w tygodniu przebywają w ośrodkach wychowawczych ze względu na nierealizowany przez nich obowiązek szkolny. Natomiast jeden chłopiec z orzeczeniem lekarskim jest uczniem szkoły w Siedlcach i w tygodniu mieszka w internacie w Siedlcach. Dwoje dzieci posiada orzeczenia o niepełnosprawności, a większość wychowanków posiada orzeczenia związane z potrzebami edukacyjnymi. Kilkoro dzieci jest pod opieką lekarza psychiatry.

Radny **Piotr Stępień** zapytał o środki transportu.

Pani **Justyna Kowszun** powiedziała, że w tym roku były zabezpieczone środki na zakup samochodu, ale w postępowaniu na zakup busa nie wpłynęła żadna oferta, dlatego zakup jest zaplanowany na przyszły rok.

Radny **Witold Kikolski** przypomniał, że w tym roku, gdy kończyła się kadencja, była rezerwacja oraz była negocjowana cena 9-osobowego Volkswagena za 200 tys. zł i nie wie, dlaczego nowy Zarząd Powiatu nie dokonał tego zakupu, bo trzeba było jeszcze ogłosić przetarg.

Radny **Piotr Pustoła** zapytał, czy środki pozyskane od sponsora trafiły do budżetu.

Pani **dyrektor** powiedziała, że te środki były w budżecie odkładane i do nich miały być dołożone brakujące środki do zakupu.

Radny **Witold Kikolski** dodał, że były jeszcze środki z ubezpieczenia za poprzedni samochód, który uległ wypadkowi. Zapytał, jak Dom radzi sobie z przejazdami.

Pani **dyrektor** powiedziała, że Dom posiada samochód osobowy, ale gdy zachodzi potrzeba wyjazdu np. na 3 wizyty lekarskie, pracownicy jeżdżą również w delegacje własnymi samochodami.

Przewodnicząca zapytała, ilu wychowawców nocuje w placówce.

Pani **Justyna Kowszun** powiedziała, że nocuje 1 wychowawca, natomiast w dzień jest 2 lub 3 wychowawców w zależności od potrzeb. Wychowawcy mają dostęp do dziennika w szkole i na bieżąco, tak jak rodzice, monitorują sytuację.

Radny **Piotr Stępień** zapytał, jak zakończyła się rekrutacja na etat psychologa.

Pani **Justyna Kowszun** powiedziała, że od stycznia będzie zatrudniony psycholog na cały etat. Obecnie jest podpisane porozumienie z Centrum Terapii Dzieci i Młodzieży na ulicy Olsztyńskiej, ale te porady są udzielane w razie wystąpienia potrzeb, a nie systematycznie.

Przewodnicząca zaproponowała, aby Komisja pozostałe punkty obrad omówiła teraz, bez przemieszczania się do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, co zostało zaakceptowane przez Komisję. Następnie zapytała o kwestię zagospodarowania przestrzeni w Przychodni przy ul. Kościuszki 9 na cele Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

Pani **Renata Małecka** powiedziała, że zostały wysłane zapytania do 9 firm remontowych i z przesłanych ofert miała być wybrana najkorzystniejsza, przy czym wszystkie złożone oferty deklarowały termin realizacji do końca bieżącego roku. Obecnie Zespół znajduje się przy ulicy Konstytucji 3 Maja 16 w pokoju umieszczonym na początku budynku, gdzie jest duży ruch interesantów do wielu instytucji. Komisje odbywają się bardzo często, w małym pokoju pracują trzy osoby, a podczas komisji czwarta osoba pracuje na stojąco. Ponadto doszły inne zadania, w tym składanie wniosków wspierających, które muszą być sprawdzone, a następnie przesłane do Zespołu wojewódzkiego. Po przeprowadzce Zespół będzie posiadał gabinet dla lekarza i psychologa czy pracownika socjalnego, a także oddzielne pomieszczenia dla pracowników merytorycznych. Będzie trudność z rozwiązaniem problemu archiwum, które się tam w całości nie zmieści. Następnie powiedziała, że od 1 stycznia będzie przewodniczącą Zespołu i dzięki temu, będą środki, żeby zatrudnić nową osobę do obsługi kancelarii.

Przewodnicząca zapytała o sytuację dziewczynki z bardzo dużymi problemami ze zdrowiem psychicznym, która jest pod opieką siostr w Siennicy. Siostrze Dyrektor potrzebne jest wsparcie i obecnie oczekuje na orzeczenie Sądu. Dziewczynka powinna być umieszczona w szpitalu, gdyż swoim zachowaniem zagraża swojemu życiu oraz może być zagrożeniem dla innych w swoim otoczeniu.

Pani **Renata Małecka** poinformowała, że dziewczyna postanowieniem Sądu trafiła do zakonnicy na początku lutego, ma za sobą wiele prób samobójczych, obecnie przebywa na oddziale psychiatrycznym w szpitalu w Józefowie, gdzie jej stan się nie zmienia. Dziewczyna była już w kilku placówkach, pod opieką różnych lekarzy psychiatrów, bierze leki, a pomimo to, nikt nie potrafi jej pomóc. Być może najlepszą dla niej byłaby placówka specjalistyczna, których w Polsce nie ma, a rodziny specjalistyczne są nieliczne. Obecnie toczy się postępowanie, aby umieścić ją w ośrodku wzmożonej ochrony. Szpital twierdzi, że dziewczyna jest zaleczona do wypisu, ale siostry zakonne boją się ją odebrać, żeby nie powtórzyła się sytuacja, jaka wydarzyła się po poprzednim wypisie. Dodatkowym problemem jest to, że różne szpitale wystawiały różne diagnozy. Do momentu wskazania przez Sąd placówki, PCPR będzie stał na stanowisku, że nie jest w stanie zapewnić dziewczynce prawidłowej opieki.

Posiedzenie opuścił radny Leonard Zdanowicz.

Przewodnicząca w nawiązaniu do ostatniego reportażu telewizyjnego na temat obsługi zespołu orzekającego poprosiła o relację ze strony PCPR, ponieważ nagrany materiał był jednostronny. Zapytała, czy przed nagraniem w Starostwie i udzieleniem odpowiedzi przez Starostę, Zarząd Powiatu wyjaśniał z PCPR sprawę, czy doszło do spotkania w celu wyjaśnienia sprawy. Obraz z reportażu postawił PCPR w bardzo złym świetle, natomiast zachowania pana z reportażu są szerzej znane na mieście.

Pani **Renata Małecka** powiedziała, że pan posiadał przed 2015 r. kartę parkingową i na skutek zmiany przepisów stracił ją. Obecnie kartę parkingową może otrzymać osoba, która ma problem z przemieszczaniem się i najczęściej karty otrzymują osoby na wózkach. Pan po mieście porusza się bez kul, ale do PCPR przyszedł z kulami.

Pani **Justyna Kowszun**, która jest członkiem Zespołu orzekającego, powiedziała, że pan przyszedł ją nagabywać do Domu Dziecka i również poruszał się bez kul.

Pani **Renata Małecka** powiedziała, że pan w 2021 r. dostał orzeczenie o niepełnosprawności, ale nie otrzymał wskazania do karty parkingowej. Skorzystał z

możliwości odwołania i zespół wojewódzki utrzymał w mocy wydaną decyzję. Następnie odwołał się do Sądu, bo ma takie prawo i Sąd przyznał mu kartę parkingową. Następnie pan przyszedł złożyć wniosek o kartę parkingową i podczas wizyty w PCPR wymachiwał dokumentami, krzyczał i niestosownie wyrażał się do pracowników, po czym opuścił pokój, trzaskając drzwiami. Pan przewrócił się na korytarzu i krzyczał, że pracownicy go popchnęły, a następnie złożył pismo wyjaśniające, bo stwierdził, że on chce zrobić coś dla obywateli. Pan był z pretensjami u pani dyrektor Domu Dziecka, która jest pracownikiem socjalnym, że tak go opisała i nie dostał tego wskazania do karty. Pan był również u pani doktor, którą posądził do prokuratury, ale śledztwo było umorzone. Napisał więc pismo do Starosty, że tu są tacy źli pracownicy, że tak źle go potraktowali. PCPR nie zdążył jeszcze dać Staroście wyjaśnień, a już wpadła telewizja.

Przewodnicząca stwierdziła, że dziennikarka zadawała dosyć sugestywne pytania przewodniczącemu Zespołu orzekającego i pani Wicestarostie, dało się zauważyć, że chciała kogokolwiek złapać na czymś, co podkreśli temat.

Pani **Renata Małecka** powiedziała, że sekretariat Starosty zadzwonił, żeby się czegoś w tej sprawie dowiedzieć, ale nawet nie było czasu na wyjaśnienia. Dodatkowo rozmowa przebiegała inaczej, niż było pokazane w telewizji, gdyż dużo więcej rzeczy było wypowiedzianych i omówionych. Pracowników PCPR ta sytuacja bardzo dotknęła i poruszyła.

Radny **Piotr Pustola** zapytał, czy Sąd, przyznając kartę parkingową, w jakikolwiek sposób zwracał się do PCPR o opinię.

Pani **Renata Małecka** powiedziała, że Sąd nie zwracał się do PCPR.

Przewodnicząca zwróciła uwagę na to, co pan zrobił i w jakim świetle postawił pracowników, bo ludzie są bezwzględni i dla nich ten reportaż może być jedynym źródłem informacji, dlatego jest jej bardzo szkoda pań, które są bezpośrednio dotknięte tym zdarzeniem. Pana nikt nie pchnął, nikt nie dotknął i nikt nie uszkodził, a w przestrzeni publicznej są one obarczane winą.

Pani **dyrektor** stwierdziła, że to odbija się echem, bo niektóre osoby przychodzące po orzeczenie, gdy słyszą, że czas oczekiwania trwa do 2 miesięcy, stwierdzają, że trzeba naskarżyć lub nasłać telewizję.

Przewodnicząca powiedziała, że jest zwolennikiem wyjaśniania takich sytuacji, dlatego można było zwrócić się do telewizji z prośbą o wizytę za 2-3 dni, by móc sprawę wyjaśnić.

Radny **Witold Kikolski** uznał, że reportaż był tendencyjny, udało się wyłonić tezę, że to bardzo zły organ, który wprowadza ludzi do grobu. Dziennikarze mają swoje techniki, np. przychodzą nagle i zadają pytania, albo nagrywają z ukrycia. Jeśli przychodzą i chcą porozmawiać, to sprawę należy wyjaśniać do końca. Zapytał, czy PCPR wyjaśniał to z Zarządem, czy było jakieś sprostowanie sytuacji lub sprostowanie wypowiedzi ze strony Zarządu. Starosta ma doświadczenie przed kamerami, dlatego powinien powiedzieć, że wyjaśni temat, a jeśli ktoś byłby winny, zostanie ukarany. Natomiast, jeśli powiedział coś, bo został zaskoczony, to sprawę trzeba wyjaśnić i napisać do telewizji o sprostowanie. A jeśli z pracownikami nikt nie rozmawiał, to jest to bardzo smutne i powinno być wyjaśnione z Zarządem.

Przybył radny Piotr Ładno.

Pani **Renata Małecka** poinformowała, że PCPR odpisywało do Ministerstwa, Wojewody, Rzecznika Praw Pacjenta i Rzecznika Praw Osób Niepełnosprawnych, bo po reportażu od razu te organy zwróciły się o wyjaśnienia. Ponadto są maile o udostępnienie informacji publicznej. W odpowiedzi jest odpisywane, że nie doszło do takiej sytuacji, że są to pomówienia i nieprawda.

Innych kwestii nie poruszono.

Ad. 4

Przewodnicząca poinformowała, że wpłynęło do niej pismo od radnego Witolda Kikolskiego, aby zwrócić się do dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim o wprowadzenie korekty zapisu w Programie naprawczym dotyczącym ujemnego kapitału zakładowego na stronie 13 i niepokrywania ujemnych wyników finansowych od 2008 r. Radny prosi o uzupełnienie informacji o zapis „za wyjątkiem lat 2019 - 2023, w których straty zostały pokryte zgodnie z art. 59 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej”. Zaproponowała przekazanie wniosku Przewodniczącemu Rady.

Radny **Witold Kikolski** powiedział, że rozmawiał z SPZOZ w tej sprawie i może nie będzie konieczności dodatkowego występowania o korektę, a dyrektor miał rozmawiać o tym również z Zarządem Powiatu.

Przewodnicząca uznała, że przekaże taką prośbę do Dyrektora SPZOZ.

Radny **Piotr Stępień** potwierdził, że z rozmowy z Dyrektorem wynika, że weryfikuje te dane, aby móc wprowadzić korektę. Następnie odniósł się do mieszkań treningowych i zapytał, czy były podejmowane próby pozyskania mieszkań i rozmawiania w tej sprawie z miastami: Mińsk Mazowiecki i Sulejówkę.

Pani **Justyna Kowszun** powiedziała, że jako dyrektor placówki jest również członkiem komisji mieszkaniowej na terenie miasta Mińsk Mazowiecki, aby ułatwić drogę pozyskania mieszkań socjalnych dla wychowanków Domu. Uważa, że Miasto nie ma tak szerokich zasobów lokalowych, żeby zapewnić mieszkanie treningowe.

Radny **Witold Kikolski** powiedział, że w Sulejówku jest jedno mieszkanie, które Zarząd Powiatu poprzedniej kadencji zamierzał wykorzystać na ten cel, ale zabrakło czasu. Mieszkanie wymaga remontu. Położenie mieszkania jest idealne ze względu na bliskość do Warszawy. W mieszkaniu wychowankowie mogą mieszkać do 2 lat. Zaproponował, aby przejrzeć zasoby Powiatu.

Pani **Renata Małecka** powiedziała, że Powiat nie ma wolnych zasobów. Następnie poinformowała, że od mieszkańców Powiatu wpłynęło pismo o utworzenie środowiskowego domu lub warsztatów terapii zajęciowej. Obecnie w powiecie są 2 WTZ i 3 środowiskowe domy oraz lista oczekujących ponad 10 osób. Od 3 lat Powiat wnioskuje o zwiększenie liczby miejsc w Mrozach i cały czas Wojewoda odmawia ze względu na brak środków.

Radny **Witold Kikolski** powiedział, że Wicewojewoda Dąbrowski zawsze wspierał Powiat Miński w tym zakresie, ale w powiecie są już placówki, więc teraz środki są przeznaczane dla powiatów, które jeszcze takich placówek nie mają. Niemniej wniosek należy złożyć.

Pani **Renata Małecka** powiedziała, że obecnie przygotowuje pismo do wszystkich gmin z zapytaniem, czy dysponują lokalem, który można przeznaczyć na takie cele. Wyjaśniła, że utworzenie WTZ jest łatwiejsze, bo można na to przeznaczyć środki PFRON, a prowadzenie może być zleczone stowarzyszeniu lub fundacji.

Radny **Piotr Ładno** powiedział, że można porozmawiać z Burmistrzem Siennicy na temat możliwości użyczenia pomieszczeń w dawnym budynku urzędu gminy, w którym obecnie mieści się GOPS. Następnie poinformował, że w najbliższych dniach ma wpłynąć wniosek od firmy budującej parkingi na terenie SPZOZ o wydanie warunków przyłączeniowych dla stacji ładowania pojazdów.

Pani **Renata Małecka** powiedziała, że będzie realizowany pomysł Starosty na zorganizowanie choinki dla dzieci z domów dziecka i rodzin zastępczych zawodowych oraz rodzinnego domu dziecka. Uroczystość ma być zorganizowana w Cisiu w „Swobodnej przestrzeni”.

Radny **Piotr Ładno** zaproponował zorganizowanie dnia z Mikołajem na Oddziale Pediatrycznym w szpitalu.

Komisja zaakceptowała pomysły dotyczące organizacji paczek lub upominków z okazji świąt.

Komisja następnie zapoznała się z warunkami lokalowymi biura Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim, które jest umiejscowione w innym budynku na terenie Zespołu Szkół Nr 1 im. K. Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.

Pani **Justyna Kowszun** zgłosiła potrzebę zwiększenia o pół etatu kadrowego oraz o wymiany systemu grzewczego, ponieważ pomimo maksymalnego rozkręcenia grzejników, w pomieszczeniach jest zimno i trzeba je ogrzewać grzejnikami elektrycznymi.

Innych spraw nie zgłoszono.

Ad. 5

Przewodnicząca powiedziała, że po dzisiejszym posiedzeniu przygotuje treść wniosków do Zarządu i prześle członkom Komisji do akceptacji.

Innych spraw nie było.

Ad. 6

Komisja przyjęła protokoły posiedzeń z 18.07.2024 r. i 24.10.2024 r. liczbą 6 głosów, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Ad. 7

Na tym porządek obrad zakończono.

Protokołowała:
Agata Kaszubska

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Zdrowia, Rodziny
i Spraw Społecznych
Altera Emilia Cichoń